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KawalerKa w Sobieszowie - 
umeblowana - 667 268 932
KawalerKa z antresolą - okolice 
centrum, nowe, umeblowane. 1000 
zł (w tym ogrzewanie, ciepła woda, 
Internet) + prąd i woda - 796 350 
040
KawalerKa za 600 zł - z rachun-
kami, w Piechowicach. Niezależne 
wejście, spokojna okolica - 694 
741 103
KawalerKa700 zł - umeblowana, 
40 m2, okolice centrum, 700 zł plus 
media. Lic. 1749 - 509 626 989
loKal - Zabobrze - zlokalizowany w 
nowym budynku przy ul: Karłowicza 
- parter 60 PLN netto za 1 m2 - 697-
397-297, 757522980
loKal 500 zł centrum - 500 zł plus 
media. Lic. 1749 - 509 626 989
loKal 500 zł centrum - biurowy plus 
media. Lic. 1749 - 509 626 989
loKal biurowo-handlowy - 60 m2, 
WC, parking - ul. 1 Maja 61. Cena 
750 zł - 602 195 714
loKal biurowo-handlowy - 60 m2, 
WC, parking - ul.1 Maja 61. Cena 750 
zł - 602 195 714
loKal biurowo-handlowy - w Cie-
plicach, 60 m2, WC, parking - ul. 
Krośnieńska 13. Cena 900 zł - 602 
195 714
loKal handlowo-usługowy - 170 
m2, powierzchnie 600 m2 po remon-
cie. Blisko centrum - 506 094 004
loKal handlowo-usługowy - w cen-
trum Piechowic - 693 930 081
loKal handlowo-usługowy - w 
centrum. Kontakt po godz. 11:00 - 
691 266 299
loKal koło filharmonii - na parterze, 
pow. około 40 m2 - 501 167 262
loKal mieszkalno-biurowy - na 
ul. Bankowej, I piętro. Wynajmę lub 
sprzedam - 501 737 086
loKal usługowy - Zabobrze - zloka-
lizowany w nowym budynku przy ul: 
Karłowicza - parter 60 PLN netto za 1 
m2 - 697 397 297, 75 75 22 980
loKal użytkowy - 90 m2, po kapi-
talnym remoncie, parter od strony 
ruchliwej ulicy w pobliżu centrum 
Jeleniej Góry. 2000 zł plus VAT plus 
media. N. Rychlewski Lic: 9549 - 667 
219 752
loKal użytkowy - na parterze, 20 
m2 - ul. 1 Maja 28, Jelenia Góra - 
601 554 392
loKal użytkowy/biurowy - 60 m2, 
po remoncie. Jelenia Góra, Plac 
Wyszyńskiego, 100 m od Galerii 
Grodzkiej. 1000 zł netto + opłaty - 
603 747 306
loKal w centrum - 60 m2 - 607 
055 801
loKal w centrum - 60 m2 + parking 
- 607 055 801
loKal w centrum - 80 m2, ul. I 
Maja. Lic. 1749 - 509 626 989
loKal w centrum Cieplic - użyt-
kowy, 25 m2, wysoki standard. Lokal 
na działalność: fryzjerstwo, gabinety, 
biuro - 792 203 286
loKal w centrum Jeleniej Góry 
- 100 m2, na działalność handlowo-
usługową. Tanio - 695 323 436
loKal za 1000 zł - użytkowy, 
około 30 m2 po remoncie, dwa 
pomieszczenia, parter od strony 
ulicy Drzymały. 1000 zł z mediami. 
Zapraszam na prezentacje. Bez 
pośredników - 889 898 898
loKal Zabobrze 2 - atrakcyjny - 
usługowy zlokalizowany w Jeleniej 
Górze przy ul. Karłowicza. - 697 397 
297, 75 75 22 980
Miejsce w solarium - dla tipserki/
kosmetyczki - 517 372 929
MieszKanie - 2 pokoje 850 zł 
- mieszkanie w centrum, 54 m2, 
850 zł plus media. Lic. 1749 - 509 
626 989
MieszKanie - nowe - w centrum 
Jeleniej Góry, 2 pokojowe, kuchnia, 
łazienka, przedpokój, ciepłe, sło-
neczne, I piętro - 606 101 372
MieszKanie - Park Sudecki, 2 
pokoje - 38 m2, parter, 2 pokoje, 
balkon, umeblowane, spokojna 
okolica. 850 zł + czynsz, kaucja - 602 
463 191
MieszKanie - słoneczne, ume-
blowane - 54 m2, 2 pokoje, I piętro, 
balkon - Zabobrze. Czynsz 850 zł + 
opłaty + kaucja w wys. czynszu - 531 
041 501
MieszKanie - słoneczne, umeblo-
wane - 54 m2, 2 pokoje, I piętro, duży 
balkon - ul. Małcużyńskiego. 900 zł 
+ opłaty + kaucja w wys. czynszu - 
531 041 501

MieszKanie - umeblowane - 54 
m2. 2 pokojowe, nowe, I piętro, 
balkon - ul. Złotnicza. 950 zł (w tym 
czynsz) + liczniki + kaucja - 608 
134 616
MieszKanie - umeblowane, 2 
pokojowe - w Cieplicach - 502 351 
405
MieszKanie - Zabobrze - 2 poko-
jowe przy ul. Kiepury, 50 m2, I piętro, 
nieumeblowane, ogrzewanie z sieci. 
KOSZTY 550 zł + czynsz 350 zł Lic. 
4566 Euro-Dom - 757 525 045
MieszKanie 2 pokoje - na os. Park 
Sudecki, 38 m2, parter, 2 pokoje, 
aneks kuchenny, balkon. Ume-
blowane. 850 zł + czynsz, kaucja. 
Spokojna, zielona okolica, cisza, 
las - 602 463 191
MieszKanie 2 pokoje, Park 
Sudecki - 38 m2, parter, 2 pokoje, 
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
strych do adaptacji, na działce 650 
m2, 2 w Piechowicach. N. Rychlew-
ski Lic. 9549 - 667 219 752
doM 300 000 zł - w Jeleniej Górze 
w spokojnej dzielnicy. N. Rychlewski 
Lic. 9549 - 667 219 752
doM 300 000 zł - wolnostojacy 
z budynkiem gospodarczym na 
działce 1600 m2 w okolicy Lwówka 
Śląskiego. n. Rychlewski. Lic. 9549 
- 667 219 752
doM 395 000 zł - wolnostojący 165 
m2 powierzchni, 5 pokoi na działce 
3000 m2, w okolicach Jeleniej Góry. 
N. Rychlewski Lic. 9549 - 667 219 
752
doM do remontu - położony koło 
Lubomierza, o powierzchni 200 m2, 
stoi na działce 1000 m2. Zapraszam 
na prezentacje! Jeldom. Lic. 14557 
- 668 667 637
doM jednorodzinny - okazja - wol-
nostojący, blisko Karpacza. Pilnie 
sprzedam - Pośrednikom dziękuję 
- 515 128 216
doM jednorodzinny - okazja - wolno-
stojący, w Podgórzynie, blisko Karpa-
cza. Pilnie. Zdjęcia mogę przesłać na 
e-mai - 504 757 530
doM JG - nowy - ładnie położony, 
okazja - pośrednikom dziękuję - 785 
535 629
doM na Czarnym - nowy - Dom z 
2010r. o pow. całkowitej 175m2 na 
działce o pow. 1000m2. Spokojna, 
kameralna okolica, piękny widok, 
kompletne wyposażenie, garaż w 
bryle. 750.000 zł. Lic. 5524 - 503 
111 466
doM o pow. ponad 200 m2 - 56 m2 
garaż, na działce prawie 3000 m2, 
za cenę 430000 zł do negocjacji. 
Wojcieszyce - 515 918 193
doM okolica JG - nowy - parte-
rowy z poddaszem użytkowym o 
powierzchni 130 m2, wykończony 
do wprowadzenia. Rejon Piechowic 
w spokojnej okolicy. EURO-DOM Lic. 
4566 - 757 525 045
doM parterowy - 202 m2 powierzchni, 
3 sypialnie, salon, kuchnia, jadalnia, 
taras, kominek na działce 1200 m2, 
w bliskiej okolicy Jeleniej Góry. N. 
Rychlewski Lic. 9549 - 667 219 752
doM piętrowy - 200 m2. Działa 
31 arów. Koło Jeleniej Góry - 757 
675 361
doM poniemiecki w Wojcieszycach 
- na działce 6900 m2. Cena 260000 
zł. Lic. 8151 - 600 258 703
doM w JG - Osiedle Kosmonautów. 
160 m2 - zapytaj o szczegóły. Lic. 
4917 - 604 906 257
doM w Karpaczu - w centrum Kar-
pacza dwa apartamenty niezależne 
wejścia gustownie wykończone 
atrakcyjna cena. Nieruchomości 
Marles. Lic. 13045 - 790 418 318
doM w Komarnie - stylowy, w pełni 
umeblowany ( antyki ), działka 
zagospodarowana 2500 m2 - 509 
626 989
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Działka 3000 m2 - 55 000 - Ładna 
widokowo działka we wsi Popieló-
wek. Niekłopotliwy dojazd. Oferta dla 
osób ceniących ciszę i spokój i życie 
z dala od zgiełku miasta. Polecam. 
Nieruchomości Rychlewski. Lic. 
9549 - 512 598 361
Działka 87 000 zł - budowlana w 
Jeżowie Sudeckim. 906 m2 dobry 
dojazd, media. N. Rychlewski Lic. 
9549 - 667 219 752
Działka budowlana - atrakcyjna 
w Dziwiszowie (Jelenia Góra) os. 
Leśne Zacisze. 1019 m2, wszystkie 
media - 885 342 947
Działka budowlana - ładna, duża. 
6 km od centrum. Media, 70 zł - 510 
771 871
Działka budowlana - w Dziwiszo-
wie - os. Leśne Zacisze 1462 m2 
dla ludzi lubiących spokój i bliskość 
natury - 885 342 947
Działka budowlana - w Jeżowie 
Sudeckim, o pow. 1250 m2, z wido-
kiem na Karkonosze. Bez pośredni-
ków - 509 996 393
Działka budowlana - w Miłkowie, 
uzbrojona, 75 zł m2, ładny widok - 
504 699 338
Działka budowlana - w Miłkowie, 
widok na Śnieżkę uzbrojona 1200 
m2, cena 75 zł/ m2 - 504 699 338
Działka budowlana - w Płoszczy-
nie, o pow. 405 m2 - 601 339 878
Działka budowlana - we wsi 
Mysłów. 28 arów. Cena 90000 zł do 
uzgodnienia - 787 770 697
Działka budowlana 1000 m2 - w 
Jeżowie Sudeckim, z dobrym dojaz-
dem drogą asfaltową i dostępem do 
wszystkich mediów. Bez Pośredni-
ków - 667 219 752
Działka w Dziwiszowie - ładna 
działka 1013 m2, położona pod 
lasem, media, atrakcyjna cena. Lic. 
5524 N.City - 662 112 344
Działka w Dziwiszowie - najpięk-
niejsza na os. Leśne Zacisze, z 
widokiem na Śnieżkę. Powierzchnia 
1001 m2 - 885 342 947
Działka w Komarnie - 18 arów, 
przy ul. Kaczawskiej - 602 125 856
Działka w Wojcieszycach - piękna 
lokalizacja, teren niezalewowy 4271 
m2. Możliwość podziału. Tanio. Bez 
pośredników - 696 976 172
Działki 35 zł/m2 - budowlane 
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